1

月

16

日

8.23 400,000 0.175

大宗交易

2020

年

1

月

16

日

8.23 600,000 0.263

大宗交易

2020

年

1

月

17

日

8.15 250,000 0.110

大宗交易

2020

年

1

月

17

日

8.15 250,000 0.110

大宗交易

2020

年

1

月

17

日

8.15 550,000 0.241

续上表：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股份（股） 减持比例（

%

）

德运公司

大宗交易

2020

年

1

月

17

日

8.15 570,000 0.250

小计

3,220,000 1.412

合计

5,500,000 2.412

注1:（1）减持股份来源：首次公开发行股票前持有的股份，以及因资本公积转增股本方式

取得的股份。

（2）自上市以来至2019年11月3日，何德平先生、何云涛先生及德运公司均未通过任何方

式减持其所持有的公司股份。

（3）2019年11月7日，公司披露了《关于控股股东、实际控制人之一致行动人减持股份比例

达到1%的公告》（公告编号：2019-039）。何德平先生、何云涛先生于2019年11月4日至2019年

11月5日期间，通过集中竞价的方式合计减持持有的公司无限售条件流通股2,280,000股，累计

减持比例为1.000%。

（4）2019年12月31日，公司披露了《关于控股股东、实际控制人之一致行动人股份减持计

划时间过半暨减持计划实施进展的公告》（公告编号：2019-044），何德平先生、何云涛先生及

德运公司本次减持计划时间过半。截至2019年12月31日，何德平先生、何云涛先生通过集中竞

价的方式合计减持持有的公司无限售条件流通股2,280,000股，累计减持比例为1.000%。2019年

9月7日至2019年12月31日期间，德运公司未通过任何方式减持其所持有的公司股份。

（5）2020年1月20日，公司披露了《关于控股股东、实际控制人之一致行动人减持股份比例

达到1%的公告》（公告编号：2020-001）。德运公司于2020年1月15日至2020年1月17日期间，通

过大宗交易方式合计减持其所持有的公司无限售条件流通股3,220,000股， 累计减持比例为

1.412%。

（6）若出现小计、合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造

成。

2、本次减持计划之股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股）

占总股本比例

（

%

）

股数（股） 占总股本比例（

%

）

何德平

合计持有股份

75,240,000 33.000 74,173,600 32.532

其中：无限售条件股份

18,810,000 8.250 18,543,400 8.133

有限售条件股份

56,430,000 24.750 55,630,200 24.399

续上表：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股）

占总股本比例

（

%

）

股数（股） 占总股本比例（

%

）

何云涛

合计持有股份

60,192,000 26.400 58,978,400 25.868

其中：无限售条件股份

12,768,000 5.600 14,744,600 6.467

有限售条件股份

47,424,000 20.800 44,233,800 19.401

德运公司

合计持有股份

15,048,000 6.600 11,828,000 5.188

其中：无限售条件股份

15,048,000 6.600 11,828,000 5.188

有限售条件股份

0 0.000 0 0.000

注2:根据《公司法》、《证券法》及有关规定，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

对公司董事、监事及高级管理人员持有本公司股份年初可转让额度进行了核算。截至2019年12

月31日，何德平先生持有本公司股份74,173,600股，2020年度可转让额度为18,543,400股；何云涛

先生持有本公司股份58,978,400股，2020年度可转让额度为14,744,600股。（可转让额度计算公

式：年度可转让额度=核定股份可转让额度基准日持股余额×25%）

二、其他相关说明

1、何德平先生、何云涛先生及德运公司在本次减持计划实施期间，未违反《中华人民共和

国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、

《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《创业板信息披露业务备忘

录第18号--控股股东、实际控制人股份减持信息披露》等有关法律、行政法规、规章及业务规

则的规定，不存在违规情形。

2、何德平先生、何云涛先生及德运公司本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披

露及进展情况披露，实际减持公司股份方式、减持时间、减持股数等均符合已披露的减持计划

公告。截止本公告日，上述减持计划已经实施完毕，何德平先生、何云涛先生及德运公司严格遵

守了相应的法律法规等规定并履行了相应的信息披露义务， 该计划内剩余未实施的减持额度